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19 maja w Szkole Podstawowej w Sieteszy miał miejsce Rodzinny Piknik Naukowy, podczas
którego miejsce to zamieniło się w niezwykłe laboratorium naukowe, pełne eksperymentów,
pokazów, gier i wielu ciekawych rozrywek. W tych ciekawych zajęciach wzięli udział uczniowie
naszej szkoły, nauczyciele, rodzice, społeczność lokalna oraz zaproszeni goście z Kańczugi,
którzy przeprowadzali eksperymenty.A byli to: Przedszkolni Odkrywcy z Przedszkola
Samorządowego pod opieką Pani Zofii Różańskiej i Pani Moniki Kuryło, KMO Atomki, Kalwinki i
Niutonki z Gimnazjum w Kańczudze pod opieką pani Agaty Głowaty oraz Pani Anny Zając. Do
eksperymentowania przyłączył się również Klub KMO Amperki z naszej szkoły pod opieką Pani
Małgorzaty Więcław. Uczniowie ci przygotowali nam wiele ciekawych i efektownych
doświadczeń oraz eksperymentów naukowych z różnych dziedzin nauki, w których wszyscy
zainteresowani bez względu na wiek mogli sprawdzić się w roli naukowca, badacza z zakresu
chemii, fizyki, elektryczności, mechaniki i innych dziedzin nauki, które interesują nas na co
dzień. Każdy mógł doświadczyć osobiście ciekawych zjawisk i „obudzić w sobie małego
Einsteina”. Na rodzinnym spotkanie nie zabrakło również śpiewu i muzyki pod kierunkiem Pana
Dariusza Dudka. Wszyscy uczniowie mogli wykazać się swoimi zdolnościam

      

i plastycznymi i wziąć udział w konkursie plastycznym pt.: „Cztery żywioły” organizowanym pod
nadzorem Pani Jolanty Telegi. Poza elementami naukowymi pikniku naukowego można było
podziwiać sprawność fizyczną ciała ludzkiego, jego wytrzymałość, stosowalność praw fizyki
oraz elementy samoobrony zaprezentowanych przez Pana Łukasza Stecko- mistrza w walkach
miecza długiego oraz Pana Dariusza Moskwiak- mistrza Aj kido. W dalszej części programu
najmłodsi uczestnicy Pikniku mogli bawić się wspólnie z panią animatorką na sali gimnastycznej
poprzez udział w zajęciach integracyjnych. Na zakończenie imprezy mogliśmy zobaczyć pokazy
strażackie w wykonaniu Panów Strażaków z OSP w Sieteszy. Wszyscy becni mogli również
częstowć się słodkościami, które przygotowały mamy naszych uczniów, ciepłą herbatką oraz
daniem gorącym przygotowanym przez Panie z obsługi.
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Bardzo   serdeczne  podziękowania    składamy  wszystkim   zaangażowanym w przygotowanie
pikniku: Pani dyrektor, nauczycielom, pracownikom  obsługi  szkoły,  Panu Mariuszowi  Freń, 
rodzicom,   KMO  z gimnazjum i przedszkola w Kańczudze,   OSP w Sieteszy oraz uczniom
zaangażowanym w przygotowania do pikniku.
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